IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 101 - Histéria (Matutino-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
23152-3

11716-7
30127-0
15199-5
16236-5
12480-6
30014-7
29869-6
10607-8
14779-0
31890-7
26236-9
33257-9
11500-6
11009-4
29737-7
18720-1
26160-9
21393-8
29747-3
16320-0
29066-0
29604-0
10179-0
24656-4
12238-1
14107-9
28804-7
27396-7
28967-2
32228-2
23114-2
25122-3
15777-0
14236-6
29459-8
30665-9
18682-9
30281-0
29733-8
25809-0
15325-2
17715-7
15732-9
12107-0
22968-2
10099-7
25882-0
10752-9

NOME DO CANDIDATO
ALEXANDRE COSTA HUSSAR

ALLIELY COSTA FERNANDES AZEVEDO
AMANDA DAHMER DA SILVA

ANA FLAVIA CAMBUI ANDREAZZI
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DE

ARIANY DAMASCENO

ARTHUR HARUO DOS SANTOS FUJIMOTO
BRUNA THAIS CARVALHO PEREIRA
CAMILA MOREIRA NUNES

CAROLINE RUAS PORFIRIO LIMA
CHANANDA LIPSZYC BUSS

CHARLES KORNEICZUK TOLEDO
DANIELE SPERA

DAVID MAICON DA SILVA PAIVA

DIEGO RICARDO FERREIRA

DUILTON DE SOUZA ANDRADE JUNIOR
EDUARDA FIORANI SINOTTI

EDUARDO KAIQUE ALVES DE MELO
ELLEN AYMI OKAMOTO

FABIO THOME HOBOLD

FLAVIO NACASAKI FILHO

FRANCISCO ZACCARELLI

GABRIEL ARI DE SOUZA

GABRIELA CLARITA DOS SANTOS MATOS
GABRIELE DE TOLEDO OROSCO
GIOVANA CAROLINE AZEVEDO DE AGUIAR
GIULIA TOLOTO BENATTO HONORIO
GLEIDSON RIAN MOTA DE OLIVEIRA
GUILHERME FURINI PEREIRA
GUILHERME SIRAQUE

GUSTAVO BUZZO MACIEL

HELENA GANDOLFO OLIVEIRA

IGOR FAVERO DOS REIS

ISABELA DE SOUZA ROMANI

ISABELLA MARQUES DO LAGO

JOAO LUIZ CARDIM

JOAO MAGALHAES DE ALMEIDA

JOAO PEDRO STEVANATO

JOAO VICTOR GOMES CADAMURO

JOAO VICTOR SILVERIO RODRIGUES
JULIA GARDINI DOS ANJOS

JULIAN VINICIUS VOSS

LAURA ANDRADE CREPALDI

LAURA DE BRITO CABRAL

LAURA SANTOS PONTES

LEONARDO GABRIEL VIEIRA GASPARELLO
LETICIA ALVES NALON

LiVIA PELZL BITTENCOURT ZANATTA
LUANA DANIELY DELLA TORRE SERAFIM

CONH.

GERAIS RED
75.0 88.0
62.0 111.0
64.5 88.0
AUS AUS
64.5 79.0
AUS AUS
36.0 76.0
54.0 80.0
89.5 97.0
82.5 87.0
AUS AUS
36.5 72.0
80.5 94.0
124.0 80.0
55.5 92.0
48.5 92.0
47.5 80.0
AUS AUS
63.0 101.0
55.5 83.0
55.5 68.0
57.0 99.0
51.5 68.0
73.0 91.0
57.5 76.0
60.5 102.0
AUS AUS
53.0 74.0
65.0 87.0
56.0 87.0
AUS AUS
635 111.0
59.0 95.0
63.5 91.0
70.0 95.0
AUS AUS
59.0 73.0
113.0 1140
59.5 88.0
63.0 88.0
63.5 108.0
67.5 97.0
69.0 83.0
51.0 88.0
74.5 87.0
59.5 81.0
92.5 83.0
45.5 67.0
235 94.0

TOTAL
P1
163.0

173.0
152.5

AUS
143.5

AUS
112.0
134.0
186.5
169.5

AUS
108.5
174.5
204.0
147.5
140.5
127.5

AUS
164.0
138.5
123.5
156.0
119.5
164.0
133.5
162.5

AUS
127.0
152.0
143.0

AUS
174.5
154.0
154.5
165.0

AUS
132.0
227.0
147.5
151.0
171.5
164.5
152.0
139.0
161.5
140.5
175.5
112.5
117.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
47.0 14.0
27.0 4.0
45.0 6.0
AUS AUS
30.5 20.0
AUS AUS
19.0 0.0
26.0 15.0
49.5 21.0
48.5 22.0
AUS AUS
145 4.0
18.5 16.0
55.5 14.0
32.0 7.0
41.0 6.0
25.0 6.0
AUS AUS
58.5 11.0
15.0 10.0
45.5 18.0
33.0 20.0
25.0 0.0
39.0 4.0
50.0 16.0
64.5 12.0
AUS AUS
40.5 14.0
51.0 17.0
48.0 16.0
AUS AUS
55.0 11.0
36.0 11.0
57.5 0.0
46.5 18.0
AUS AUS
245 13.0
72.0 12.0
35.0 15.0
30.0 10.0
50.5 10.0
49.0 6.0
345 14.0
36.5 11.0
43.0 12.0
33.5 4.0
54.5 23.0
60.0 14.0
13.0 0.0

GEO
39.5

435
32.0
AUS
335
AUS
24.0
19.0
445
420
AUS
13.0
395
410
27.0
275
15.0
AUS
38.0
235
205
15.5
14.5
39.0
40.0
355
AUS
385
385
17.5
AUS
32.0
275
21.0
31.0
AUS
19.0
51.0
27.0
18.5
39.0
335
34.0
30.0
295
265
36.0
26.0
255

HIS
46.0

41.5
36.0
AUS
51.5
AUS
39.0
29.5
38.5
28.5
AUS
155
51.0
65.0
34.5
215
39.5
AUS
28.5
185
39.5
35.5
41.0
40.0
415
315
AUS
36.0
48.0
27.0
AUS
345
38.5
27.0
29.0
AUS
335
59.0
47.5
23.0
39.0
43.5
35.0
23.0
28.5
48.5
33.5
32.0
18.0

TOTAL ESCORE

P2
146.5

116.0
119.0
AUS
135.5
AUS
82.0
89.5
153.5
141.0
AUS
47.0
125.0
175.5
100.5
96.0
85.5
AUS
136.0
67.0
123.5
104.0
80.5
122.0
1475
143.5
AUS
129.0
154.5
108.5
AUS
132.5
113.0
105.5
124.5
AUS
90.0
194.0
124.5
81.5
138.5
132.0
1175
100.5
113.0
112.5
147.0
132.0
56.5

FINAL CLAS SITUAGAO

309.5
289.0
2715

0.0
279.0

0.0
194.0
223.5
340.0
310.5

0.0
155.5
299.5
379.5
248.0
236.5
213.0

0.0
300.0
205.5
247.0
260.0
200.0
286.0
281.0
306.0

0.0
256.0
306.5
251.5

0.0
307.0
267.0
260.0
289.5

0.0
222.0
421.0
272.0
2325
310.0
296.5
269.5
239.5
274.5
253.0
322.5
244.5
174.0

16
29
41

33
70
65
5
12
74
22
2
54
61
67
21
68
55
47
69
30
31
20
50
19
53
18
44
46
28
66
1
40
62
14
24
42
60
37
52
10
57
72

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 101 - Histéria (Matutino-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
23475-4

22755-3
23272-1
29845-4
12195-2
17145-3
11379-5
19424-9
11823-7
21919-3
26231-2
15418-3
17518-8
30360-6
27076-8
25426-9
30527-2
13566-7
31512-4
26760-1
21568-6
14267-2
19099-8
15993-5
14896-7
22737-5
29806-6
10216-5
11549-7
25019-2
31687-0
28902-8
29109-0
22689-6
22757-8
26952-0

NOME DO CANDIDATO
LUCAS GANDIN BUENO

LUCAS PEREIRA

LUIS FELIPE DE SANTANA FONTANA
LUIS HENRIQUE DE SOUZA HAYASHI
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ROSSETO
MANUELA LOIDI GARBUGIO
MARCELLA LEME LUQUE

MARIA CLARA FERREIRA LOURENCO
MARIA EDUARDA CRESTA

MARIA ISADORA FERREIRA
MARIANE ISABELLI DE SOUZA
MATHEUS ALVES NOGUEIRA

MATHEUS AUGUSTO CASTILHO DOS REIS

MATHEUS BORBOREMA LOPES
MATHEUS GUINE BEBICI

MATHEUS MILLER

MATHEUS SILVA MARTINS

MILENA CRISTINA PERARDT GARBOSSA
MURILO AUGUSTO LOPES DO AMARAL
MURILO HENRIQUE ALVES REZENDE
NATHALIA OLIVEIRA DOS SANTOS
PAULO CORDEIRO NETO

RAFAEL LUCAS KRULI DE LIMA
RAFAELA FIORINI ROMERO

SABRINA KAREN OZEKI

SARA MEDEIROS MAGALHAES

SARAH ELOISA ZANARDO MACHADO
SARAH SEVERINO SERON

SILVIA VALEZI LIMA

SOFIA CRIADO SCARPIN

STELA KLOCK MAURICIO

TAYLA QUEIROZ BERNARDES CORREA
THAYNA APARECIDA RAVASIO
ULISSES MEDEIROS HUZEK

VITOR HUGO DA SILVA

VITORIA CAMARGO DA SILVA

CONH.
GERAIS RED
65.0 70.0
56.5 94.0
88.0 0.0
63.5 63.0
85,5 1020
61.0 102.0
28.5 N.A
47.5 92.0
61.5 91.0
92.0 99.0
57.0 105.0
37.0 83.0
AUS AUS
46.5 76.0
77.0 95.0
58.5 92.0
86.0 62.0
43.0 105.0
70.0 52.0
58.5 84.0
57.5 87.0
79.5 87.0
72.0 94.0
65.5 83.0
86.0 94.0
47.5 90.0
65.0 82.0
62.0 82.0
60.5 90.0
755 102.0
71.0 102.0
AUS AUS
63.0 97.0
78.0 98.0
59.5 78.0
43.5 95.0

TOTAL
P1
135.0

150.5

88.0
126.5
187.5
163.0

28.5
139.5
152.5
191.0
162.0
120.0

AUS
122.5
172.0
150.5
148.0
148.0
122.0
142.5
144.5
166.5
166.0
148.5
180.0
137.5
147.0
144.0
150.5
177.5
173.0

AUS
160.0
176.0
137.5
138.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
35.5 13.0
28.0 14.0
26.5 18.0
43.0 14.0
60.0 14.0
60.5 13.0
AUS AUS
42.5 10.0
43.5 20.0
62.0 12.0
44.0 18.0
16.5 6.0
AUS AUS
12.0 0.0
55.0 17.0
44.5 16.0
41.5 6.0
35.5 16.0
50.5 22.0
38.0 10.0
45.5 10.0
48.0 20.0
34.0 9.0
47.5 17.0
445 28.0
43.0 8.0
49.0 18.0
22.5 14.0
22.0 10.0
46.5 14.0
50.0 17.0
AUS AUS
48.5 17.0
65.5 16.0
41.0 10.0
25.5 2.0

GEO
26.5

29.5
25.0
29.5
325
315
AUS
26.5
33.5
28.5
375

9.0
AUS

3.0
42.5
48.0
27.0
43.0
35.5
38.0
23.0
42.0
33.0
38.0
30.5
47.0
23.5
13.0
26.0
29.0
32.0
AUS
25.0
30.5
29.0
35.0

HIS
445

57.5
57.0
27.5
34.0
31.0
AUS
49.0
45.5
53.0
32.0
225
AUS
225
45.0
52.0
36.0
67.5
46.0
45.0
33.5
62.5
235
40.5
47.5
40.5
35.5
37.5
35.0
43.0
36.0
AUS
24.5
73.5
28.0
30.5

TOTAL ESCORE

P2
119.5

129.0
126.5
114.0
140.5
136.0

AUS
128.0
142.5
155.5
131.5

54.0

AUS

375
159.5
160.5
110.5
162.0
154.0
131.0
112.0
172.5

99.5
143.0
150.5
138.5
126.0

87.0

93.0
132.5
135.0

AUS
115.0
185.5
108.0

93.0

FINAL CLAS SITUAGAO

254.5
279.5
2145
240.5
328.0
299.0
28.5
267.5
295.0
346.5
293.5
174.0
0.0
160.0
331.5
311.0
258.5
310.0
276.0
273.5
256.5
339.0
265.5
291.5
330.5
276.0
273.0
231.0
243.5
310.0
308.0
0.0
275.0
361.5
245.5
231.5

51
32
59
9
23
43
25
4
26
71
73
7
11
48
15
35
38
49
6
45
27
8
34
39
64
58
13
17
36
3
56
63

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA



